v
Osingen siti pro IIII solidis et uno talento nobis dederunt b).

C vonradvs, quidam liber homo de Wilheim, partem prati pro XV solidis 
nobis donauit.

Alius quoque Adelbero uocatus de Holzmadon uxorque eius partem 
predii sui pro uno quadrante ac modio sigalii nobis uendiderunt.

Tale predium, quale apud Holzmadon habuimus, illi ecclesię, que apud 
eandem uillam est, dedimus ac predium apud  

v
Osingen situm accepimus in 

concambium. Hoc autem factum est presente aduocato eiusdem ecclesię 
C vonrado ac reliquo illius ecclesię populo.

Vnum quoque talentum Adelberoni de Chilcheim pro duobus partibus 
agrorum dedimus.

Quidam homo de Nocingen, Adelbero uocatus, ac ipsius uxor Mergart 
de Etingen 746 predium sui iuris apud Ęm(in)don 747 pro una marca nobis 
uendiderunt.

v

Oto de Cannestat cum uxore sua partem prati pro uno quadrante nobis 
obpignerauerunt c).

Ernes[t] uero de Steimbach dimidiam partem eiusdem prati pro uno 
quadrante nobis obpignerauit. Postea autem fi lio suo defuncto idem pra-
tum Beato Petro d) donauit e).

Gerungvs de Wilheim cum sorore sua Gerhildę pratum unum pro dimi-
dia marca nobis obpignerauit f).

Harthmannus quoque, uillicus de Chilcheim, partem prati in eodem 
loco pro uno quadrante nobis obpignerauit g).

a) Abtrennungszeichen vor einer kleinen Pause nachträglich eingefügt.   b) Eine 
kleine Pause (Virgulum über einem Punkt) zu einem Abtrennungszeichen nachträg-
lich korrigiert.   c) Folgt von anderer Hand nachträglich eingefügtes Abtren-
nungszeichen.   d) beato Petro über der Kürzung B P von anderer Hand und 
Tinte.   e) Folgt von anderer Hand nachträglich eingefügtes Abtrennungszei-
chen.   f) Folgt von anderer Hand nachträglich eingefügtes Abtrennungszei-
chen.   g) Rest der Zeile (9,5 cm) leer.   

743 In R 14 schenkt ein Freier Gerold St. Peter Liegenschaften in Jesingen.
744 Zu den villici von Kirchheim Rolf GÖTZ/Rosemarie REICHELT in: Landkreis Esslin-

gen 2 S. 52.
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Ein Gerold 743 genannter Freier aus Jesingen hat uns zwei bei demselben 
Dorf gelegene Wiesen für 3 Vierlinge verkauft.

Hartmann, dem Meier von Kirchheim 744, und Adalbero haben wir zwei 
Talente gegeben und eine Wiese von ihnen empfangen.

Konrad von Kirchheim und sein Vater Anselm hat(!) uns eine Wiese 
gegeben. Wir hingegen haben ihnen zwei Wiesenteile und drei Vierlinge 
im Tausch gegeben. Diese Zeugen aber waren dort und sahen diesen Akt: 
Kraft von Bissingen, Gozold und sein Sohn aus Weilheim.